[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2010  №  1414-ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление областной Думы от 31.01.2007 № 116-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими аппарата Новгородской областной Думы, утвержденные постановлением областной Думы от 31.01.2007 № 116-ОД (газета «Новгородские ведомости» от 21.02.2007), заменив в наименовании раздела «Категория «помощники (советники) ведущей группы должностей» слова «ведущей группы» словами «главной и ведущей групп».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1423-пд